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Sygn. USK/DZP/PN-250/2017                                                                                                        Wrocław, 2018-01-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę dostarczenia i utrzymania łącza VPN w oparciu o sieć MPLS pomiędzy lokalizacjami; USK/DZP/PN-250/2017.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1.      Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego  o dostarczenie mapek z zaznaczonymi budynkami gdzie mają być dostarczone usługi MPLS 1Gb, ewentualnie mogą być koordynaty GPS. Ze względu na rozmiar szpitali trudno jest wycenić usługę na podstawie dostarczonych danych.

Odpowiedź:

- Lokalizacja 1 - Uniwersytecki Szpital Kliniczny, Wrocław, Borowska 213, serwerownia budynek H.

Koordynaty GPS: 51.074443, 17.030662 ; 51°04'28.0"N 17°01'50.4"E
- Lokalizacja 2 - Uniwersytecki Szpital Kliniczny, Wrocław, Pasteura 7b, centrala telefoniczna.

Koordynaty GPS: 51.110963, 17.069377 ; 51°06'39.5"N 17°04'09.8"E

2. W OPZ punkcie 2 „Poziom jakości usług” podpunkt 3) a Zamawiający zdefiniował  wymagane średnie opóźnienie. Których klas (CoS) dotyczy to wymaganie? Czy zamiast miary średniego opóźnienia <5 ms Zamawiający może zgodzić się na maksymalne opóźnienie w klasie Voice i Multimedia  <20 ms?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. W OPZ punkcie 2 „Poziom jakości usług” podpunkt 3)  b  Zamawiający zdefiniował  wymagany jitter. Których klas (CoS) dotyczy to wymaganie? Czy zamiast miary jitter 10 ms Zamawiający może zgodzić się na maksymalne jitter w klasie Voice i Multimedia  <15 ms?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zmawiający może udostępnić szczegóły ruchu (przepływności i używany protokół/protokoły), dla którego konieczne jest zapewnienie wymaganych parametrów jakościowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska – Brycka

Z-ca Kierownika ds. Przetargów


